
1:30:00 1:30:00

2:30 迎え 送り 迎え 送り 2:30 迎え 送り 迎え 送り

1 ロコ辻堂発 8:00 10:30 9:30 12:00 1 ロコ辻堂発 8:00 10:30 9:30 12:00

2 善行第二公園 8:09 10:39 9:39 12:09 2 駐輪場 8:05 10:35 9:35 12:05

3 ロータリーパレス 8:10 10:40 9:40 12:10 3 ローソン先 8:06 10:36 9:36 12:06

4 善行大橋 8:12 10:42 9:42 12:12 4 くすもと動物病院 8:07 10:37 9:37 12:07

5 善行2丁目 8:14 10:44 9:44 12:14 5 高砂(バス停) 8:08 10:38 9:38 12:08

6 藤ストア 8:15 10:45 9:45 12:15 6 高砂小学校(バス停) 8:10 10:40 9:40 12:10

7 西村整形外科 8:16 10:46 9:46 12:16 7 オーシャンレジデンス 8:11 10:41 9:41 12:11

8 善行台(バス停) 8:18 10:48 9:48 12:18 8 辻堂 ザ・テラス 8:12 10:42 9:42 12:12

9 中原公園向い 8:19 10:49 9:49 12:19 9 ヴェレーナ湘南海岸 8:16 10:46 9:46 12:16

10 ヴィンテージ山王 8:20 10:50 9:50 12:20 10 北浜見山児童遊園 8:20 10:50 9:50 12:20

11 三角公園 8:21 10:51 9:51 12:21 11 出口(バス停) 8:21 10:51 9:51 12:21

12 1-8号棟 8:22 10:52 9:52 12:22 12 堂面(バス停) 8:22 10:52 9:52 12:22

13 善行団地(バス停) 8:23 10:53 9:53 12:23 13 東町(バス停) 8:23 10:53 9:53 12:23

14 シャトレーゼ 8:24 10:54 9:54 12:24 14 元町五丁目(バス停) 8:25 10:55 9:55 12:25

15 善行坂北(バス停) 8:25 10:55 9:55 12:25 15 フルーツパーラー 8:27 10:57 9:57 12:27

16 ローソン向い 8:26 10:56 9:56 12:26 16 アイン薬局 8:28 10:58 9:58 12:28

17 善行陸橋 8:28 10:58 9:58 12:28 17 辻堂元町6-13 8:29 10:59 9:59 12:29

18 ☆ ※ ホームドライ青木 8:29 10:38 9:59 12:08 18 辻堂元町6-9 8:30 11:00 10:00 12:30

19 ※ ココタウン 8:31 10:37 10:01 12:07 ロコ辻堂着 8:45 10:15

20 ☆ ※ 稲荷中郷公園前 8:32 10:35 10:02 12:05 ①から⑥は、③路線と共通

21 ロコ辻堂着 8:45 10:15

☆：帰りは、乗った場所の向い側で先に降りる。

※：帰りは、先に降りる。

2A･4A 1B・3B 2A･4A 1B・3B

①善行方面　 ②T-SITE方面

2024年夏休み短期教室バス路線表 　①　②　路線

※　「迎え」は必ずこの時間まで待ちますが、5分ほど前よりお待ちください。

※　「送り」はあくまでも目安で、乗車状況により、早く到着することもあります。



1:30:00 1:30:00 1:30:00

2:30 迎え 送り 迎え 送り 2:30 迎え 送り 迎え 送り 2:30 迎え 送り 迎え 送り

1 ロコ辻堂発 8:00 10:30 9:30 12:00 1 ロコ辻堂発 8:00 10:30 9:30 12:00 1 ロコ辻堂発 8:00 10:30 9:30 12:00

2 駐輪場 8:05 10:35 9:35 12:05 2 ステップ 8:10 10:40 9:40 12:10 2 サンタプレイス 8:02 10:32 9:32 12:02

3 ローソン先 8:06 10:36 9:36 12:06 3 遠藤公園 8:11 10:41 9:41 12:11 3 CLEINO(クレイノ) 8:03 10:33 9:33 12:03

4 くすもと動物病院 8:07 10:37 9:37 12:07 4 かねこ(酒店) 8:12 10:42 9:42 12:12 4 羽鳥中学校 8:05 10:35 9:35 12:05

5 高砂(バス停) 8:08 10:38 9:38 12:08 5 滝ノ沢住宅6号棟向い 8:13 10:43 9:43 12:13 5 キッチンたかはし 8:06 10:36 9:36 12:06

6 高砂小学校(バス停) 8:10 10:40 9:40 12:10 6 消火器前 8:14 10:44 9:44 12:14 6 ブルーリーフ湘南 8:08 10:38 9:38 12:08

7 オーシャンレジデンス 8:11 10:41 9:41 12:11 7 やよい会自治会館向い 8:15 10:45 9:45 12:15 7 e・ミライフ 8:09 10:39 9:39 12:09

8 辻堂海浜公園入口(バス停) 8:12 10:42 9:42 12:12 8 コムロデンキ向い 8:16 10:46 9:46 12:16 8 クリエイト 8:10 10:40 9:40 12:10

9 西海岸3丁目(バス停) 8:13 10:43 9:43 12:13 9 業務スーパー向い 8:17 10:47 9:47 12:17 9 鳥居（烏森神社） 8:12 10:42 9:42 12:12

10 辻堂西海岸 二丁目公園 8:14 10:44 9:44 12:14 10 堤羽根沢(バス停) 8:18 10:48 9:48 12:18 10 烏森公園 8:13 10:43 9:43 12:13

11 ペットショップ向い 8:15 10:45 9:45 12:15 11 バーバーエンゼル 8:19 10:49 9:49 12:19 11 日精会館 8:15 10:45 9:45 12:15

12 富士見町(バス停) 8:16 10:46 9:46 12:16 12 茅ヶ崎市堤38-18 8:20 10:50 9:50 12:20 12 養老院前(バス停)手前 8:16 10:46 9:46 12:16

13 わんぱくクラブ 8:18 10:48 9:48 12:18 13 茅ヶ崎市堤23-18 8:21 10:51 9:51 12:21 13 LEGEND向い 8:17 10:47 9:47 12:17

14 いろは薬局向い 8:20 10:50 9:50 12:20 14 茅ヶ崎市堤10 8:22 10:52 9:52 12:22 14 仲通り(バス停)先 8:18 10:48 9:48 12:18

15 兵金山(バス停) 8:21 10:51 9:51 12:21 15 ディアコート大庭 8:23 10:53 9:53 12:23 15 仲通り二丁目(バス停)先 8:19 10:49 9:49 12:19

16 浜竹(バス停) 8:22 10:52 9:52 12:22 16 くずはら歯科向い 8:24 10:54 9:54 12:24 16 本町小学校前(バス停)手前 8:20 10:50 9:50 12:20

17 保育園前(バス停) 8:23 10:53 9:53 12:23 17 ファミリーマート裏 8:25 10:55 9:55 12:25 17 南中四町内会館 8:21 10:51 9:51 12:21

18 たまや 8:24 10:54 9:54 12:24 18 ☆ ※ フロイデン湘南 8:31 10:39 10:01 12:09 18 藤沢台町郵便局向い 8:25 10:55 9:55 12:25

19 ソレジオ湘南 8:25 10:55 9:55 12:25 19 ☆ ※ 大庭丸山公園東 8:32 10:38 10:02 12:08 19 アトリエ織友庵 8:27 10:57 9:57 12:27

20 メゾンド・ピア 8:26 10:56 9:56 12:26 20 ☆ ※ ミナシア東 8:33 10:37 10:03 12:07 20 トライアル 8:28 10:58 9:58 12:28

21 小和田(バス停) 8:30 11:00 10:00 12:30 21 ☆ ※ 大庭中学校向い 8:34 10:36 10:04 12:06 21 プラム湘南 8:30 11:00 10:00 12:30

22 焼肉きんぐ 8:31 11:01 10:01 12:31 22 ☆ ※ シャトレー湘南Ａ 8:35 10:35 10:05 12:05 22 梅ヶ枝通り(バス停) 8:31 11:01 10:01 12:31

23 コンフォール湘南 8:32 11:02 10:02 12:32 ロコ辻堂着 8:45 10:15 23 住宅前（バス停） 8:33 11:03 10:03 12:33

24 長寿庵 8:33 11:03 10:03 12:33 〇数字は、④石川・遠藤路線と共通バス停 24 やまべ接骨院 8:33 11:03 10:03 12:33

25 ハイマート辻堂 8:35 11:05 10:05 12:35 ☆：帰りは、乗った場所の向い側で先に降りる。 25 汲田（バス停） 8:34 11:04 10:04 12:34

26 東小和田公園 8:36 11:06 10:06 12:36 ※：帰りは、先に降りる。 26 アドリーム辻堂 8:34 11:04 10:04 12:34

27 ライオンズマンション 8:37 11:07 10:07 12:37 27 明治中学校前 8:34 11:04 10:04 12:34

ロコ辻堂着 8:45 10:15 28 ※ 丸山公園 8:35 10:31 10:05 12:01

①から⑥は、②路線と共通 29 ※ プレミスト 8:36 10:32 10:06 12:02

ロコ辻堂着 8:45 10:15

※：帰りは、先に降りる。

1B～4B1A～4A2B・4B1A・3A 2B・4B1A・3A

2024年夏休み短期教室バス路線表　③　⑤　⑥　路線

※　「送り」はあくまでも目安で、乗車状況により、早く到着することもあります。

※　「迎え」は必ずこの時間まで待ちますが、5分ほど前よりお待ちください。

③松浪方面 ⑤大庭方面 ⑥羽鳥方面


